# تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد شنبه 27 اردیبهشت 1382-17 مه 2003 شماره 167

## بیانیه ی کمیته ی بین المللی گذار ایران به دموکراسی 2 رصفحه

### در شرایطی که بیش از همیشه به اتحاد و تشکل و آگاهی رسانی نیاز داریم پراکنده تر از همیشه هستیم!

آلبرت سهرابیان

2 رصفحه

### قاچاق زنان. برده داری نوین و رژیم جمهوری اسلامی!

آزاده ارفع

4 رصفحه

ما ضمن محکومیت شدید احکام بی‌دنگاه رژیم تبهکار اسلامی، همه نیروهای سیاسی دمکرات و آزادیخواه ایران را به همسویی در پیکار برای آزادی و دمکراسی و سرنگونی این نظام فرا می‌خوانیم.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران،
راه کارگر،
23 اردیبهشت 1382 و 13 مای 2003